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Muammer ÖZTÜRK
İl Millî Eğitim Müdürü

Koronavirüs salgını dünyada eğitim dâhil yaşamın 
tüm boyutlarını olumsuz bir şekilde etkilemektedir. 
Yüz yüze eğitim ile öğrencilerimiz, öğretmen 
ve okullarıyla yeniden buluşmuşlardır. Süreç 
içerisinde oluşan öğrenme kayıpları tüm eğitim 
paydaşlarımızın çabalarıyla giderilmektedir.

 Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 
yürüttüğümüz tüm çalışmalarımızda amacımız; 
her bir öğrencimize özel ve değerli olduğunu 
hissettirerek, her birinin özel yeteneklerinin ön 
plana çıkarılmasına fırsat tanımak ve onların gelişim 
süreçlerinin her aşamasına katkı sağlayabilmektir. 
ARGE faaliyetleri; eğitimin kalitesini artıracak 
çalışmaların planlanması, uygulanması ve 
yaygınlaştırılmasının yanı sıra bu çalışmalar için 
ihtiyaç duyulan eğitimlerin planlanması ve eğitim 
sonrası gelişim süreçlerinin takibini de içermektedir.

 Kurumumuzun misyon ve vizyonu 
çerçevesinde yenilikçi çalışmalara, iş birliklerine 
ve bilimsel etkinliklere yer verdiğimiz bültenin 
hazırlanmasında emeği geçen ve bültende yer 
alan çalışmaları yürüten ekibimize teşekkür ediyor, 
eğitim ailemize  başarılar diliyorum.
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Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde 
yer alan AR-GE Birimimiz, hizmetlerin niteliğini 
iyileştirme, kapasite geliştirme, kurumsal değişi-
mi ve yeniliği sağlama adına Müdürlüğümüz 
Strateji Şubesi altında AR-GE Birimi olarak faali-
yetlerini gerçekleştirmektedir.

Millî Eğitim Bakanlığı AR-GE yönergesi kap-
samında oluşturulan AR-GE birimi, Araştırma 
Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi 
(ASKE), Projeler Ekibi (PEK) olmak üzere iki ek-
ipten oluşur. AR-GE ekiplerinin görevleri yöner-
genin 7. maddesinde belirtilmiştir.
AR-GE biriminin görev alanına giren konularda 
düzenlenen mahalli hizmet içi eğitim faaliyetler-
inde eğitim görevlisi olarak yer almak.
b) Öğretim yılı başında hazırlayacakları eğitim ve 
rehberlik planı doğrultusunda ilçe, okul ve ku-
rumlara yerinde, rehberlik amaçlı eğitim vermek.
c) SGB, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü ve Bakanlık merkez birimleri 
tarafından verilen AR-GE Birimi görevleri kap-
samındaki görevleri yürütmek.
ç) Süreli ve süresiz yayın, web sitesi, AR-GE 
bülteni ve el broşürü gibi materyallerin hazırl-
anmasında görev alarak, birim çalışmalarının 
kamuoyuyla paylaşılmasını sağlamak.
d) Çalışmalarını mevzuata uygun yürütmek; bil-
gi ve belgelerin rehberlik ve denetim birimlerinin 
denetimine ve Bakanlığın kontrolüne hazır hâlde 
düzenli bir şekilde tutulmasını sağlamak.
e) Görev alanlarıyla ilgili olarak üniversiteler ve 
diğer kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içer-
isinde çalışmak.
f ) İl Millî Eğitim Müdürlüğünün kurumsal kapa-
sitesi ve kurum kültürünün geliştirilmesi amaçlı 
konferans, seminer, eğitim çalıştayları, yerel, ul-
usal ve uluslararası projeler hazırlamak.
g) Görev alanıyla ilgili olarak; yerel, ulusal ve 
uluslararası düzeyde proje, seminer, konferans, 
çalıştay ve benzeri çalışmalara katılmak. Ayrıca 
yapılan çalışmaların kamuoyuyla paylaşılması 
için her yıl temmuz ve ocak aylarında bülten 
hazırlamak.
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Eğitimde fırsat eşitliğini sağ-

lamak amacıyla Millî Eği-

tim Bakanlığımız tarafından 

“Kütüphanesiz Okul Kalmayacak” 

projesi yürütülmektedir. Projenin 

tanıtım töreni; Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip ERDOĞAN’ın eşi Emi-

ne ERDOĞAN, Millî Eğitim Bakanı 

Mahmut ÖZER, Kültür ve Turizm 

Bakanı Mehmet Nuri ERSOY ile Aile 

ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya 

YANIK’ın katılımıyla yapılmıştır. Ta-

nıtım toplantısında Sayın Bakanı-

mız  Mahmut ÖZER;

“İki ay gibi kısa sürede 57 bin 

108 okulumuzdan kütüphane-

siz olan kalmayacak. Gerekli tüm 

kaynakları, bugün itibarıyla okul-

larımıza aktarmış bulunuyoruz. 

Kütüphanesiz Okul Kalmayacak 

Projemiz ile amacımız; öğrencile-

rimize okuma kültürünü kazandı-

rarak öğrencilerimizin sorgulayan, 

araştıran, analitik düşünen ve bilgi 

üreten bireyler olarak yetişmeleri-

ni sağlamak, onları hayata ve ge-

leceğe hazırlamaktır.” ifadelerinde 

bulundu.
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Kütüphanesiz Okul Kalmayacak
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yacak Projesi kapsamında, 

ilimizde kütüphanesi bu-

lunmayan 6 okulumuzun kütüpha-

ne yapımı tamamlanmış ve Sayın 

Valimiz Abdullah AYAZ, İl Millî Eği-

tim Müdürü Muammer ÖZTÜRK, 

okul yönetimi, öğretmenler ve öğ-

renciler ile birlikte kütüphanelerin 

açılışı yapılarak kütüphaneler öğ-

rencilerin kullanımına sunulmuş-

tur. Kütüphanesi olan okullarımıza 

ise kitap ihtiyacı konusunda destek 

verilmiştir.

   
Kütüphanelerimiz Ha-
yırseverlerin Desteği 
ile Zenginleşiyor

Çankırı Şehit ve Gazi Aileleri Yar-

dımlaşma ve Dayanışma Derneği 

tarafından “Ölümsüz Kahramanları 

Yâd Ediyoruz” isimli proje uygulan-

maktadır. Proje kapsamında  ilimiz 

nüfusuna kayıtlı 281 aziz şehidimi-

zin hatıralarının yaşatılması, şehit 

yakınları ile kahraman gazilerimizin 

yalnız olmadıklarının hissettirilmesi 

ve sosyal sorumluluk bilincinin top-

luma kazandırılması amaçlanmıştır. 

Proje ile  ilimizdeki okul kütüpha-

nelerine ulaştırılmak üzere birçok 

kitap bağışında bulunulmuştur. 
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İlimizde Kütüphanesiz Okul Kalmadı
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanlığı Avrupa Birliği ve Mali 

Yardımlar Dairesi Başkanlı-

ğı’nca finanse edilen Bütünleştirici Eği-

tim Özel Eğitim Hizmetlerinin Kalitesi-

nin Artırılması Hibe Programı çağrısına 

sunmuş olduğumuz Okul Aile İşbirliği 

ile Engellerin Ötesine isimli projemizin 

tanıtım toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Tanıtım toplantısında Proje Koor-

dinatör Yardımcısı Merve YAĞAR KA-

LAYCI “Projemiz İlker Tuncay İlkokulu 

koordinatörlüğünde İstiklal Yolu İlko-

kulu ve Karatekin İlkokulu ile ortak-

laşa yürütülmektedir.  01 Kasım 2021 

tarihinde başlayan projemiz 15 ay bo-

yunca devam edecektir. Projemizde 

Özel Eğitim öğrenci velilerine yönelik 

10 haftalık eğitim semineri başta ol-

mak üzere birçok etkinlik yer almak-

tadır. Öğretmenlerimizin gelişimi için 

ise Hollanda’da katılacağımız yapılan-

dırılmış kurs ayrı bir etki oluşturacak-

tır.” demiştir.

Sunumdan sonra kürsüye gelen İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Muammer 

ÖZTÜRK konuşmalarında “Bilgi ve 

kültür çağı olan 21. yüzyılda, çağı ya-

kalayabilmemiz, modern toplumlar 

içinde yer alabilmemiz, ancak hiçbir 

ferdimizi feda etmeyerek engelli, en-

gelsiz tüm fertlerimizin yeterli eğitim 

almaları ile mümkündür. 2021 Kasım 

ayında başlatılan ve 2022’de faaliyet 

gösterecek olan projemizin ilimize, 

öğretmen ve öğrencilerimiz ile değerli 

velilerimize hayırlı uğurlu olmasını di-

lerim.” demiştir. 4

Avrupa Birliği Hibe Projesi 
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nuk ettiğimiz Sayın Valimiz  

Abdullah AYAZ; okulları-

mızda yönetici, öğretmen ve öğren-

cilerle çeşitli etkinlikler kapsamın-

da bir araya gelmektedir. Okullarda 

yüz yüze eğitimi sürdüreceklerini 

ifade eden  Sayın Valimiz Abdullah 

AYAZ, sağlıklı bir eğitim-öğretim 

dönemi için tedbirlere riayet etme-

nin önemine dikkat çekerek “Eğitim 

konusunda derdiniz derdimiz. Millî 

eğitim bizim göz bebeğimiz. İlimiz-

de ileriye taşımak istediğim bir şey 

varsa bu da eğitimdir.” ifadeleri ile 

eğitime olan olumlu bakış açısını 

ortaya koymuştur. 

Sayın Valimiz Abdullah AYAZ okul 

ziyaretleri kapsamında daha önce 

ziyaret ettiği 15 Temmuz Şehitler 

Anadolu Lisesinde öğrenim gören 

öğrencilerimizin voleybol maçı da-

vetini geri çevirmeyerek öğretmen 

ve öğrencilerle filede buluşmuştur. 

Sayın Valimize, Karatekin Üniversi-

tesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Harun 

ÇİFTÇİ de eşlik etmiştir. Voleybol 

maçına İl Müdürümüz Muammer 

ÖZTÜRK, Müdür Yardımcımız Arif 

KIRKPINAR, okul müdürlerimiz, 

öğretmen ve öğrencilerimiz katılım 

sağlamışlardır.5

Sayın Valimizin Okul Ziyaretleri
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İlimizde hayatın her safhasında 

kitap okuyan, okuma kültü-

rüne sahip, düşünen, üreten, 

eleştiren, öğrenmekten ve bilgi-

den kaynaklanan “huzur’’ orta-

mına ulaşmış, duyarlı bireylerden 

oluşan bir toplum oluşturulması 

amacıyla “Yârenler Okuyor” pro-

jesi uygulanmaktadır. Öğrencileri-

mizin ve halkımızın kitap okumaya 

olan ilgilerini artırmak, “Yârenler 

Okuyor” projesine katkı sağla-

mak, ilimizin sonbahardaki görü-

nümü ve sonbaharın insanlarımı-

zın yaşamına etkisini göstermek 

amacıyla Müdürlüğümüzce “Son-

baharda Çankırı ve Kitap” temalı 

fotoğraf yarışması düzenlenmiştir.  

 İlimiz ortaokul ve ortaöğretim öğ-

rencileri, öğretmenlerimiz ve Çan-

kırı halkı arasında üç ayrı grupta 

düzenlenen, “Sonbaharda Çankırı 

ve Kitap” temalı fotoğraf yarışma-

sına çevrim içi ortamda 76 ortao-

kul ve ortaöğretim öğrencisi (131 

fotoğraf), 50 öğretmen (81 fotoğ-

raf) ve halkımızdan 31 vatandaşı-

mız (61 fotoğraf) toplamda ise 157 

katılımcı 273 fotoğraf ile başvuru 

yapmıştır. 

6

“Sonbaharda Çankırı ve Kitap”
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miz öğrencileri, öğretmenlerimiz ve Çankırı halkı arasında üç ayrı 

grupta dereceye giren kişileri ödüllendirmek ve seçilen fotoğrafları 

sergilemek amacıyla 8 Aralık 2021 Çarşamba günü Yunus Alışveriş Mer-

kezi’nde bir program düzenlenmiştir. Program, Sayın Valimiz Abdullah 

AYAZ ve beraberindeki protokol üyelerinin katılımıyla   gerçekleştiril-

miştir. Dereceye giren fotoğraf sahipleri ödüllendirilirken tören sonunda 

yarışmadaki fotoğraflar katılımcıların beğenisine sunulmuştur.

Ödül almaya hak kazanan yarışmacılar ve eserleri 
Ortaokul-Lise Öğrencileri Kategorisi 
Adem SERT - İkra 
Hafsa Zümra YAVUZ - Yapraklar ve 
Kitaplarla Huzur 
Nisanur ÇAKICI - Her Yaprağın Çiçeğe 
Dönüştüğü Mevsimdir Sonbahar 
Öğretmenler Kategorisi 
Ebru DEĞİRMENCİ - Günbatımında 
Kitap Keyfi 
Merve GÜNEŞ - Kitabımdaki Yaprak 
Nedret SELVİ - Sonbahar ve Kitap 
Halk Kategorisi 
Fatma ÖZCAN - Çocukluğumuz 
Mustafa AYTAÇ - Minik Koza 
Nurcan GÖK - Kitap ve Zaman7

Fotoğraf Sergisi
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Çankırı Selahattin İnal Güzel 

Sanatlar Lisesi tarafından 

“Dönüşüm Vagonu Lans-

manı ve Sene Başı Öğrenci Resim 

Sergisi” düzenlenmiştir.

“Sıfır Atık Projesi” kapsamında 

okulumuza kazandırılan vagon, 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

hibesi ile onarımı yapılarak okul 

bahçesinde geri dönüşüm malze-

melerinden sanat eserlerinin yapı-

lacağı bir “Atık Tasarım Atölyesi”ne 

dönüştürülmüştür. Dönüşümü ger-

çekleştirilen vagon yüzeyine Gra-

fiti Sanatçısı Hasan Ali YALDIRAN, 

namıdiğer “STAK” tarafından canlı 

performans eşliğinde grafiti sanatı 

uygulanmıştır. 

Okul binası içerisinde gerçek-

leşen ve akrilik, guaj, hat, sulu-

boya, minyatür, tezhip, tipografi 

türlerinde olmak üzere toplamda 

91 eserin sergilendiği Sene Başı 

Öğrenci Resim Sergisi ziyaret-

çilerin beğenisine sunulmuştur. 

8

Dönüşüm Vagonu Lansmanı
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sı, Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı, TR82 ve TR81 bölge-

lerindeki il millî eğitim müdürlükleri 

iş birliğiyle gerçekleştirilen Vocath-

lon Mesleki Girişim Maratonu 6 il-

den 14 takımın katılımıyla tamam-

lanmıştır. Programa her takımdan 

5 öğrenci olmak üzere toplam 70 

öğrenci ile 14 öğretmen  katılmıştır.  

Takımlar hazırladıkları projeleri sun-

duktan sonra jüri üyeleri tarafından 

yapılan değerlendirmede en başarı-

lı projeler belirlenerek katılımcılara 

ilan edilmiştir. Değerlendirme sonu-

cuna göre ilk üç eser şunlardır:

Sinop Boyabat Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Parlayan Yıldızlar ta-

kımının hazırladığı “Bebek Arabası 

Otomatik Fren Kiti” projesi birinci, 

Çankırı Şehit Mehmet Ata Mesle-

ki ve Teknik Anadolu Lisesi Teknik 

Tarım takımının hazırladığı “Çok 

Amaçlı Çapa Motoru” projesi ikinci 

ve Sinop Prof. Dr. Necmettin Erba-

kan Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi Beyaz Melekler takımının “Has-

ta Destek Sistemi (HDS)” projesi 

üçüncü olmuştur.

İlimizden de 3 okulumuzun ka-

tıldığı “Vocathlon: Mesleki Girişim 

Maratonu”nda 14 takım arasında 

Çankırı Şehit Mehmet Ata Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi ikinci ola-

rak ilimizi başarıyla temsil etmiştir.

Yarışmaya katılan tüm takımlar 

madalya ve belge ile ödüllendiril-

dikten sonra “Vocathlon: Mesleki 

Girişim Maratonu” 2021 yılı progra-

mı tamamlanmıştır.9

Vocathlon: Mesleki Girişim Maratonu
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Nurettin Ok Halk Eğitimi 

Merkezi tarafından açılan 

“Zekâ Oyunları Öğreticiliği 

Kursu” 39 öğretmenimizin katılı-

mıyla gerçekleştirilmiştir. 

Çocuklarımızı hayatlarının mer-

kezinde yer alan dijital dünyadan 

uzaklaştırıp onların zihinsel ve bi-

lişsel gelişimlerine katkıda bulun-

mak, sosyalleşmelerine ve iletişim 

becerilerini geliştirmelerine fırsat 

verecek ortamları okullarımızda 

oluşturmak günümüz dünyasın-

da önem arz etmektedir. Bu çer-

çevede zekâ oyunları dersi, öğ-

rencilerin problemleri algılama ve 

değerlendirme kapasitelerini ge-

liştirebilmelerini, farklı bakış açı-

ları oluşturabilmelerini, problem-

le karşılaştıklarında hızlı ve doğru 

karar verebilmelerini, akıl yürüt-

me  kapasitelerini artırabilmeleri-

ni sağlamaktadır. Eğitim ile okul-

larımızda bulunan zekâ oyunlarının 

etkin olarak öğrencilere sunulması 

hedeflenmiş ve  öğretmenlerimizin 

mesleki gelişimlerine de önemli bir 

katkı sağlanmıştır. 

10

Zeka Oyunları Okullara Taşınıyor
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Ajansının, “Kapasite Geliş-

tirme Faaliyetleri”  kapsa-

mında Teknoloji Girişimciliği - Temel 

Kodlama Yetkinlikleri Eğitim Atölye-

si programı tamamlanmıştır. Çevrim 

içi ortamda düzenlenen programda 

müdürlüğümüze bağlı anaokulu, il-

kokul ve ortaokullarda görev yapan 

öğretmenlere teknoloji girişimciliği 

alanında bilgilerinin artması ve bu 

konuda öğrencilere rehber olabil-

meleri amacıyla  algoritma mantığı, 

blok tabanlı programlama ve ardu-

ino (simülasyon) konularında eği-

timler verilmiştir.

Programı başarıyla tamamlayan 

36 öğretmenimiz ilimizde öğrenciler 

ile birlikte gerçekleştirecekleri eği-

timler aracılığıyla Temel Kodlama 

Yetkinlikleri programının yaygınlaş-

tırılmasına katkı sağlayacaktır.

11

Temel Kodlama Yetkinlikleri
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Müdürlüğümüz tarafından 
yürütülen ‘’Yârenler Oku-
yor’’ projesi kapsamında 

yazar-öğrenci buluşmaları gerçek-
leştirilmiştir.

Proje kapsamında programlara 
davet edilen roman, masal, dene-
me, şiir, söyleşi, gezi ve araştırma 
türlerinde birçok başarılı esere im-
zasını atan birbirinden değerli şair 
ve yazarlar, öğrencilerimizle bulu-
şarak deneyimlerini aktarmışlardır. 
Merve Sevde Selvi  
“Düğümlere Bitişik”

Yeni öğretim yılının ilk konuğu, 
“Düğümlere Bitişik” adlı öykü ki-
tabıyla Yazar Merve Sevde SELVİ 
olmuştur. Liseli gençlerle bir ara-
ya gelen Yazar Merve Sevde SELVİ 
söyleşisinde kitap okumanın öne-
minden bahsederek gençlerimize 
analitik düşünmenin yollarını açan 

yazarlıkla ilgili ipuçları vermiştir. 

Figen Yaman Coşar  
“Masal İstanbul”
Çankırılı yazar ile ‘’Masal İstanbul’’ 

adlı kitabı üzerine renkli bir sohbe-
tin gerçekleştiği söyleşi, çocukların 
yazara kitap hakkında yönelttiği 
sorularla devam etmiştir. Yazarımız 
ayrıca çocukluğundan beri sürege-
len okuryazarlık serüvenini öğren-
cilerle paylaşarak yazar olmak iste-
yen öğrencilere ışık tutmuştur. 

Gülçin Ahıska  
“Çocuk Kalanlar Ülkesi”
İlimiz genelindeki bütün ilkokul-

lardan kitap kurdu öğrencilerin 
katıldığı söyleşide çocuklar, konuk 
yazarımıza “Çocuk Kalanlar Ülkesi” 
kitabı üzerine sorular yöneltmişler-
dir. Ayrıca yazarlık hakkında merak 
ettiklerini öğrenme fırsatı yakala-
mışlardır. 12

Yazar Buluşmaları
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İ TÜBİTAK 4006 Bilim Fu-

arları, 5 ile 12. sınıf öğ-

rencilerinin bilimsel çalış-

malar gerçekleştirme konusuda 

teşvik edilerek öğrencilere bi-

limsel süreç becerilerinin ka-

zandırılmasına katkı sağlamak 

amacıyla  gerçekleştirimektedir. 

 4006 Bilim Fuarları ile farklı se-

viyelerdeki bilişsel, duyuşsal ve 

psikomotor beceriye sahip her öğ-

renciye proje hazırlama fırsatının 

sunulması; bilimsel araştırma yön-

temtekniklerinin ve sunum bece-

rilerinin  kazandırılması amaçlan-

mıştır. Programda öğrencilerimiz 

hayatlarındaki problemlere çözüm 

yolları üreterek kendilerini ifade 

etmekte ve çeşitli alanlarda kaza-

nımlar elde etmektedirler. 

Bu kapsamda 8. çağrı dönemin-

de okullarımız tarafından hazırla-

nan projelerin sunumları başarılı 

bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

13

TÜBİTAK 4006
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Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler 

Lisesi tarafından organize 

edilen 2021 Yunus Emre ve 

Türkçe Yılı kapsamında düzenlenen 

“Gönül Coğrafyamızla Şiir Tadında” 

şiir dinletisi programı 100. Yıl 

Kültür Merkezinde icra edilmiştir. 

Türk dilini ve gönül coğrafyamı-

zı anlatan şiirler Nevzat Ayaz Sos-

yal Bilimler Lisesi öğrencileri ve 

öğretmenleri tarafından seslen-

dirilmiştir. Dinletide Sayın Valimiz  

Abdullah  AYAZ,  Abdurrahim KA-

RAKOÇ’un “Anadolu Sevgisi” adlı 

şiirini öğrencimiz Akif Can GÜN ile 

birlikte seslendirmiştir. Karatekin 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ha-

run ÇİFTÇİ, Anadolu’ya hitaben 

Orhan Seyfi ORHON’un “Anadolu 

Toprağı” isimli şiirini; İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Muammer ÖZTÜRK ise 

Azerbaycan’a ithafen Yavuz Bülent 

BÂKİLER’in “Azerbaycan Yüreğim-

de Bir Şahdamardır” isimli şiirini, 

Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler Lise-

si Müdürü Volkan KAVAK ise Dur-

sun Ali ERZİNCANLI’nın  “Ben Ku-

düs’üm” isimli şiirini seslendirmiştir. 

14

Gönül Coğrafyamızla Şiir Tadında
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İ Çankırı Ölçme Değerlendir-

me Merkezi il genelinde 

öğrencilerimizin derslerde-

ki kazanımları öğrenme durumla-

rını ölçen çeşitli araştırmalar ger-

çekleştirmiştir. Bu araştırmalar; 

  9 Eylül tarihinde il genelindeki bü-

tün 8. sınıf öğrencilerimize  7. sınıf-

ta gördükleri konu ve kazanımları 

içeren bir hazırbulunuşluk araştır-

ması uygulanmıştır. Uygulama ile 

geçen yıldan kalan öğrenme eksik-

likleri tespit edilip yeni eğitim öğre-

tim yılına eksikliklerin tamamlanıp 

girilmesi amaçlanmıştır.

26 ve 27 Ekim tarihlerinde Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından 81 ilde 

7,8,11 ve 12. sınıflara yönelik Ka-

zanım Değerlendirme Uygulaması 

gerçekleştirilmiştir. 

26 Kasım tarihinde il genelinde 8. 

sınıflara yönelik Kazanım Değerlen-

dirme Araştırması uygulanmıştır. 

Bu araştırmadaeğitim öğretim dö-

nemi başından sınav tarihine kadar 

işlenen  konu ve kazanımları içeren 

sorular sorulmuştur. 

22 Aralık tarihinde ise il geneli 

Kazanım Değerlendirme Araştırma-

sı 7 ve 8. sınıflara yönelik uygulan-

mıştır. Çankırı ÖDM’nin il genelinde 

uyguladığı bütün Kazanım Değer-

lendirme Araştırmalarının sonucun-

da öğrenci, şube, sınıf, okul, ilçe ve 

il karneleri hazırlanmış; sonuç kar-

neleri incelenerek okul yöneticileri 

ile eğitim öğretimi geliştirme top-

lantıları düzenlenmiştir.15

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri
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Çankırı Şehit Yusuf Çelik 

Rehberlik ve Araştırma 

Merkezinde görevli rehber 

öğretmenler ve özel eğitim öğret-

menleri tarafından Çankırı’nın 11 

ilçesindeki tüm okullar ziyaret edil-

miştir.

Rehberlik ve Araştırma Merkezin-

de görev yapan öğretmenler; reh-

berlik servisi ve özel eğitim sınıf-

larını ziyaret etmişlerdir. Okullarda 

görev yapan öğretmenlerle de kısa 

bilgilendirme toplantıları düzen-

lemişlerdir. Yapılan ziyaretlerde 

ilçe-okul yönetimlerinin ve öğret-

menlerin özel eğitim ve rehberlik 

hizmetleri alanında karşılaştıkları 

konular, RAM’dan beklentiler, yıllık 

rehberlik hizmetleri çerçeve planı 

hazırlanması, e-rehberlik modülü, 

öğrenci yönlendirilmesi ve akade-

mik başarının artırılmasına yönelik 

bilgi alışverişi gerçekleştirilmiştir.

16

Özel Eğitim ve Rehberlik Faaliyetleri
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İ İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Muammer ÖZTÜRK’ün daveti 
üzerine Yozgat Bozok Üniversi-

tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mus-
tafa BÖYÜKATA, Kızılırmak ilçesi 
Yukarı Alegöz Köyü’nde düzenle-
nen etkinliğe katıldı. Yukarı Alegöz 
Şehit Adem Ballı İlkokulu’nda ger-
çekleştirilen “Köyde Okuma Etkin-
liği” isimli program kapsamında, 
“Yukarı Alegöz’den de Ali Kuşçu çı-
kabilir”, “Ben de yaparım” ve “Köy-
de Proje Yapmak” başlıkları etra-
fında düşüncelerini paylaşan Prof. 
Dr. Mustafa BÖYÜKATA, öğrencile-
rin motivasyonlarını artıran ve he-
yecan uyandıran bir yaklaşım ser-
gilenmiştir. Öğretmen ve öğrenci 
velilerinin de yer aldığı buluşma-
da hedef gruplarla ayrı ayrı iletişi-
me geçerek öğrencilerin seviyesi-
ne uygun bilgiler aktaran Prof. Dr. 
Mustafa BÖYÜKATA, halka yönelik 
yaptığı değerlendirmelerde ise eği-

timin topyekûn herkesi ilgilendiren 
bir konu olduğunu ortaya koydu ve 
nitelikli bireyler yetiştirmenin öne-
mini vurguladı.

Prof. Dr. Mustafa BÖYÜKATA, 
“Eski ezberleri bozmak ve eğiti-
me dönük yeni yaklaşımlar geliş-
tirmek zorundayız. Köy okulların-
da var olan avantajlı yanları çok 
iyi değerlendirmenin yollarını bul-
malıyız. Bu çok kolay ve farkında 
olmaya bağlı bir konudur” dedi. 
Programda, öğrencilere dağıtılmak 
ve okulda değerlendirilmek üzere, 
eğitim öğretim faaliyetlerini des-
tekleyici yönde; TÜBİTAK yayınla-
rından Bilim Çocuk Dergileri, TRT 
Genel Müdürlüğü yayınlarından 
TRT Çocuk Dergisi, Türk Eczacıları 
Birliği’nin Gürbüz Eczanede yayını, 
Kayseri Bilim Merkezi’nin Günlük 
Hayatımızda Bilim yayını, eğitim 
materyalleri ve kitaplardan oluşan 
hediyeler de teslim edilmiştir.17

Köy Okulunda Okuma Etkinliği
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Öğrencilerin kişisel gelişim-

lerine, yeni gelişmeleri 

fark etmelerine, dünyayı 

ve yeni küresel oluşumları doğru 

okumalarına, ortak akıl çerçeve-

sinde gerçekleştirilen bilimsel iler-

lemelere ilişkin düşünmeye sevk 

etmek amacıyla Ilgaz ilçesinde or-

taokul 7. sınıf öğrencilerimize Prof. 

Dr. Mustafa Böyükata anlatımlarıy-

la “Hayalin Varsa Yorulmaya De-

ğer” başlığı etrafında canlı ve aktif 

bir seminer gerçekleştirilmiştir.

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Muammer Öztürk’ün de işti-

rak ettiği ve yaptığı kısa açış konuş-

ması ile başlayan program, ilçede-

ki öğrencilere hitap eden Prof. Dr. 

Mustafa Böyükata, fizik ve kimya 

bilimlerinden temel konulardan ör-

neklerle yola çıkarak, günümüzün 

ileri teknoloji ürünlerinin ortaya çı-

kış hikâyeleriyle ilgili öğrencilerde 

farkındalık oluşturmuştur. Ele aldı-

ğı konularla ilgili günlük hayattan 

ve tarihten önemli şahsiyetlerden 

örnekler vererek öğrencilere ak-

tardı. Öğrencilerden gelen sorula-

rı da yanıtlayan Prof. Dr. Mustafa 

Böyükata’ya öğrencilerin yoğun bir 

ilgi gösterdiği gözlendi.

18

“Hayalin Varsa Yorulmaya Değer”
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İ Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 

(T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’nın yürü-

tücülüğünde, Türkiye’de milli tekno-

lojinin geliştirilmesi konusunda kritik 

rol oynayan birçok kuruluşun paydaş-

lığıyla düzenlenen Türkiye’nin ilk ve 

tek havacılık, uzay ve teknoloji festi-

vali olan TEKNOFEST bu yıl da çocuk-

larımızın teknolojik çalışmalarını ser-

gileyebilmeleri için çeşitli yarışmalar 

düzenliyor.

Bu kapsamda Gazi Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisemiz “Uluslararası Serbest 

19

TEKNOFEST 2021
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Görev İHA Yarışması” kategorisine 

Otonom Zirai İlaçlama Uçağı Proje-

si ile katılım sağladı. Projemiz maddi 

destekleme değerlendirilmesinden 80 

puan alarak 111 takım arasında 6. Sı-

rada kendine yer buldu ve proje mad-

di desteklemeye hak kazanmıştır.

Çankırı Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler 

Lisemiz “İnsanlık Yararına Teknoloji 

Yarışması Engelli Dostu” kategorisine 

NAES Projesi (görme, kas ve ortope-

dik engelliler için araç tasarımı) ile 

lise kategorisinde finallere katılmaya 

hak kazanmıştır.

20

TEKNOFEST 2021
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